UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MN ĐỖ ĐỘNG

Số: 131 /TTr-MNĐĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đõ Động, ngày 24 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho tập thể, cá nhân trường Mầm non Đỗ Động
năm học 2023-2024

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Thanh Oai;

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện;
- Phòng Nội vụ huyện Thanh Oai.
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành luật thi đua, khen thưởng và nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 172 /HD-UBND ngày 22/5/2024 của UBND huyện Thanh Oai Việc khen thưởng tổng kết thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 và khen thưởng cấp Nhà nước năm 2024 ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Oai.

Căn cứ biên bản họp hội đồng nhà trường ngày 22/5/2024. Xét thành tích của tập thể nhà trường và các cá nhân. Trường MN Đỗ Động đề nghị xét tặng:

1. Tập thể lao động tiên tiến cho tập thể: Trường mầm non Đỗ Động;
2. Danh hiệu LĐTT cho 31/45 tổng số cán bộ giáo viên, nhân viên, LĐHĐ (trong đó lãnh đạo quản lý 01/03; Giáo viên 25/31; Nhân viên 02/02; LĐHĐ 03/09);
3. Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 05/45 tổng số cán bộ giáo viên (trong đó lãnh đạo quản lý 02/03 đ/c; Giáo viên 02/31 đ/c; Nhân viên 0 đ/c;  LĐHĐ 01/09 đ/c). (có danh sách kèm theo)
Trường mầm non Đỗ Động kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Phòng Nội vụ huyện Thanh Oai xét đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng cho tập thể và các cá nhân có tên trong danh sách trên vì đã có thành tích xuất sắc trong năm học 2023-2024./.
	Nơi nhận:

- Như đề gửi;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
                   Nguyễn Thị Thưởng

DANH SÁCH

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho tập thể, cá nhân trường mầm non Đỗ Động
năm học 2023-2024
 (Kèm theo Tờ trình số 131 /TTr- MNĐĐ ngày 24/5/2024
của trường Mầm non Đỗ Động.)

I. TẬP THỂ ĐỀ NGHỊ TẶNG DANH HIỆU TT LĐTT
	1.
	Trường mầm non Đỗ Động, huyện Thanh Oai

II. CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ TẶNG DANH HIỆU LĐTT

	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1.
	Bà Trịnh Thị Lai
	P. hiệu trưởng
	Trường MN Đỗ Động

	2.
	Bà Nguyễn Thị Nhung
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	3.
	Bà Nguyễn Thị Thuý
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	4.
	Bà Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	5.
	Bà Nguyễn Thị Thuỷ
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	6.
	Bà Nguyễn Thị Hải
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	7.
	Bà Nguyễn Thị Lan Phương
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	8.
	Bà Phạm Thị Thuý
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	9.
	Bà Dương Bạch Yến
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	10.
	Bà Phạm Thị Cúc
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	11.
	Bà Nguyễn Thị Thuỳ Dung
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	12.
	Bà Nguyễn Phương Thảo
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	13.
	Bà Phạm Thị Vân
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	14.
	Bà Nguyễn Thị Nghĩa
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	15.
	Bà Nguyễn Thị Thu Huyền
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	16.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	17.
	Bà Đỗ Thị Bích Ngọc
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	18.
	Bà Nguyễn Minh Thư
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	19.
	Bà Kiều Thị Bich Hồng
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	20.
	Bà Nguyễn Thị Yến Hoa
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	21.
	Bà Nguyễn Thị Hiền
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	22.
	Bà Hồ Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	23.
	Bà Nguyễn Thị Cúc
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	24.
	Bà Nguyễn Thị Hà
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	25.
	Bà Nguyễn Thị Minh
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	26.
	Bà Phạm Thị Hạnh
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động

	27.
	Bà  Phạm Thu Hương
	NV kế toán
	Trường MN Đỗ Động

	28.
	Bà Phạm Hồng Hạnh
	NV nuôi dưỡng
	Trường MN Đỗ Động

	29.
	Bà Vũ Như Quỳnh
	NV nuôi dưỡng
	Trường MN Đỗ Động

	30.
	Ông Nguyễn Khánh Huy
	NV Y tế
	Trường MN Đỗ Động

	31.
	Bà Dương Thị Hiền
	NV nuôi dưỡng
	Trường MN Đỗ Động

III. CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Tên đề tài sáng kiến kinh nghiệm, số QĐ công nhận pham vi ảnh hưởng

	1.
	Bà Nguyễn Thị Thưởng
	Hiệu trưởng
	Trường MN Đỗ Động
	Một số kinh nghiệm chỉ đạo cán bộ, giáo viên, nhân viên xây dựng trường MN đạt chuẩn quốc gia mức độ 2, số QĐ 4428/QĐ-UBND ngày 29/5/2024

	2.
	Bà Quản Thị Phương Lan
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động
	Một số biện pháp giúp trẻ 4-5 tuổi hứng thú với hoạt động kể chuyện ở trường mầm non Đỗ Động, năm học 2023-2024, số QĐ 4428/QĐ-UBND ngày 29/5/2024.

	3.
	Bà Nguyễn Thị Hoa
	Nhân viên nuôi dưỡng
	Trường MN Đỗ Động
	Một số biện pháp kỹ thuật chế biến món ăn cho trẻ, giúp trẻ ăn ngon miệng trong trường Mầm non, số QĐ 4428/QĐ-UBND ngày 29/5/2024

	4.
	Bà Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Trường MN Đỗ Động
	Một số biện pháp xây dựng lớp học hạnh phúc cho trẻ 3-4 tuổi lớp C1 trường mầm non Đỗ Động, năm học 2023-2024, số QĐ 4428/QĐ-UBND ngày 29/5/2024

	5.
	Bà Nguyễn Thúy Nga
	Phó hiệu trưởng
	Trường MN Đỗ Động
	Một số biện pháp chỉ đạo giáo viên tổ chức trò chơi dân gian cho trẻ có hiệu quả tại trường mầm non Đỗ Động, năm học 2023-2024, số QĐ 4428/QĐ-UBND ngày 29/5/2024